 

Историја за  VI одд.
Тема: Стариот Рим
[bookmark: _GoBack]Наставна единица:Појава на христијанството ( на стр. 85, 86 и 87) За оваа недела е предвидено да направите истражување за христијанството(појава на христијанството, животот на Исус Христос, Светото писмо и апостолите, односот на Римската држава кон христијаните). Потоа да направите ПП презентација (или на листови- како портфолио) која треба да содржи текст, слики и историска карта со налмалку 5 слајдови.

Дополнителни информации може да пронајдете на следниве линкови:
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%98%D1%81%D1%83%D1%81_%D0%A5%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%81
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%98%D0%B0%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE




 
Презентацијата или слики од портфолиото  испратете ги на мојот e-mail: sljupka_mk@yahoo.com најдоцна до недела 26.04.2020. Доколку имате прашања може да ме контактирате  исто на овој mail.
